
Autorzy bloga PodróżoVanie w Książnicy Podlaskiej

Okazją do spotkania jest promocja książki Katarzyny Gawlas „Droga”. To zapis niezwykłej podróży, codzienności ludzi,
którzy na życie wybrali sposób niecodzienny. Katarzyna i Łukasz Gawlasowie będą gośćmi Książnicy Podlaskiej 19 lipca
2022 r. o godz. 18. Wstęp wolny!

PodróżoVanie to Kasia i Łukasz Gawlasowie – zgrane małżeństwo, które od czterech
lat żyje w drodze, w zbudowanym własnoręcznie vanie. Na początku wspólnej drogi
podążali dość znanym w świecie dwudziestokilkulatków schematem: wyjechali za
granicę, rozwijali kariery, zamieszkali w dużym i wygodnym domu, a w wolnym czasie
podróżowali. Jednak, mimo że posiadali dużo, wciąż czegoś im brakowało, nie czuli się
w pełni szczęśliwi. W głębi serca przeczuwali, że życie ma im do zaoferowania więcej
niż pogoń za pieniędzmi czy rozwój kariery. We wrześniu 2017 roku po raz pierwszy
spotkali się z terminem „van life”, a im głębiej wchodzili w temat, tym mocniej czuli, że
muszą przekonać się na własnej skórze, jak to jest żyć w drodze. Jak poczuli, tak zrobili
i miesiąc później powstało PodróżoVanie. Wraz z podjęciem decyzji zaczął się okres
intensywnej przebudowy – najpierw własnego życia za granicą, a po powrocie do Polski
– zakupionego samochodu w dom. Dużego dostawczaka, Volkswagena LT35, własnymi
siłami w kilka miesięcy zamienili w dom na kółkach. W maju 2018 roku zamieszkali w
nim na stałe i rozpoczęli nowy rozdział, żyjąc w drodze i celebrując wolność. Od tego
momentu odwiedzili 36 państw, objeżdżając wzdłuż i wszerz Europę oraz kawałek Azji.

Książka „Droga” jest zapisem niezwykłej podróży. Autorka opisuje w niej jak wygląda
życie w vanie od kuchni. Dzieli się swoimi uczuciami i przemyśleniami oraz
poruszającymi opisami odwiedzanych krajów, napotkanych ludzi, przygód, ciekawostek
podróżniczych i smaków jakich doświadczyli w trakcie ich niekończącej się podróży.

„Drogę powinien przeczytać każdy kto myśli o van life, o życiu w drodze w campervanie
lub kamperze”.

Nie jest to poradnik, nie znajdziesz tutaj instrukcji jak zbudować campervana (o tym jest
inna książka), znajdziesz natomiast opis jak takie życie wygląda od tak zwanej kuchni.
Dowiesz się na co się przygotować i czego się spodziewać. Kasia i Łukasz nie mają
zwykłego domu, żyją w vanie od kilku lat i mają w tym temacie ogromne doświadczenie,
którym się chętnie dzielą. W „Drodze” znajdziesz m.in. odpowiedź na nurtujące pytania
o bezpieczeństwo, o sposoby wyszukiwania miejsc na dziko, ale też jak przezwyciężyć
strach i lęk, które zawsze towarzyszą tak ważnym decyzjom jak rzucenie wszystkiego i
ruszenie w nieznane. Dowiesz się też jakie są blaski i cienie życia w vanie oraz na co
trzeba się przygotować podejmując decyzję, by rzucić wszystko i ruszyć w drogę.

(źródło:vanlifepolska.pl )

 

Podróże Kasi i Łukasza możecie śledzić tutaj: YouTube; Instagram 
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mailto:https://vanlifepolska.pl/produkt/ksiazka-droga/?subject=Link%20do%20strony%20vanlife
https://www.youtube.com/c/podrozovanie
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/podrozovanie/
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